super Missus ē Fo.CXXXVIII

dabit virum. O femina super feminas be
nedicta que virū oannino nō no: ut et virū
suo vero arcudebit. **Hec Augustin⁹.** Et
dictis itaqz templari possum⁹ quādmiss
rabile: q̄ solemnum atqz excele nūfiss⁹
mū est opus incarnationis diuine. Opus
quidem noui atqz singularissimum to⁹
tum delectabile nobis: totum secundum
omni reverentia atqz devotione suscipien⁹
dum et cum assidua graciari actione reco
lendum. Laueamus itaqz ne ingratis sim⁹
tant de benignitati: rā inextimabili cha
ritati creatoris: rante dulcedini domini no⁹
strī erga nos indignos seruos suos q̄ no⁹
stre humanitatis formā assumere voluit
venos sue diuinitatis tribueret esse par⁹
icipes. Sic itaqz incarnato p̄ nobis do
mino tota devotione famulemur: sic eum
coris animi precordijs veneremur: sic ei
indesinenter coro corde gratias agere stu
degam⁹ vt benedicte incarnationis lucifru⁹
etū p̄cipere et ad sue diuinitatis claz⁹ con
suetum pertingere felicitate mereamur: amē
Nota circa hoc quod in euangelio dici
tur: Ad virginē despontatā viro tē. q̄ in
ter mariā et ioseph fuit p̄missū matrimonī
ut declarat maḡ in. iiiij. sen. dist. xxx.
allegans augustinū dicentesq; inter eos fu
stpecti p̄nigil⁹ pfectum quidē in sc̄itate
Sacerdotia em sunt p̄augia pari voto coti
nentū. Hoc aut̄ declarat doctor subtilis
in. viii. vii. xix. vi. q̄ in p̄tracu matrimonij
est mutua datio corporis ad copulā carna
lem nō nisi sub cōdīcione implicita. s. si pe
tatur. Unde cōtrahentes cū p̄posito sta
tim vouchēdi castitatem vere cōtrahunt.
Ubi est ergo certitudo simpliciter q̄ nū
h̄ peretur carnalis copula: ibi cōtractus
matrimonij nō nullo preudicatus voto ca
bitatis. Hic autem fuit talis certificatio.
Et enim Matth. i. habemus: q̄ angel⁹
instruit ioseph: dices Noli timere accipe
Maria conjugē tē. Multo magis indu
bitanter est tenendū q̄ Maria per ange
lum vel immediate a deo ante q̄ despon
satur ipsi ioseph: fuit certitudinalis edo
cta: Noli timere accipere Joseph virum
tuum: Ecce enī spiritus sanctus dabit euz
tamen virginitas tue. Illud autem qd̄
dicunt. xvij. q. j. ca. Sunt quidam, videlz
vouēbū castitate nō solū nubere; s̄t velle

nubere dannabile est. D̄ illis intelligēdā
est quib⁹ non cōstat certitudinalis q̄ nun
q̄ talis ȳsus matrimonij petet. **Hec sc̄ot⁹**
Quod etiā d̄ Heronym⁹ aduersus hel
uidū: q̄ ioseph pot⁹ marie fuit custos q̄
maritus. Hoc est intelligendū p̄put in no⁹
mine mariti intelligit actus matrimonij.
Loquit̄ eñ hieronym⁹ cōtra hereticos q̄
dicebat mariā carnalit̄ ḡuenisse cū ioseph
Sermo de b̄t̄ v̄gine quādo legis euāge⁹
lū illud **Laquēte ieu ad turb. tē. Lu. xj.**

L **Laquēte ie**
su ad turbas extollēs vocē
quedā mulier de turba dīc
illi. Beatus venter q̄ te portauit. tē. Lu.
xj. Si deū in sanctis angulis laudare de⁹
bem⁹: p̄culdubio in sua glōsa atqz digniss⁹
sima matre maria eū frēquentius atqz de⁹
notius laudare et venerari nos oportet: eo
inc̄q̄ deuotus quo certiores sumus p̄ ea z
nobis eternae salutis reparationē aduenis
se: et per eius interuentū gratiā apud deū
nos inuenire possi. Hec ē ei mater salutis
et gracie. Ut autem in hō euangelio spe
rāt̄ laudis materiam accipiamus: in
telligentium est q̄ ibi de tribus ḡsonis fit
mentio specialis. **P**rima. De perso
na que laudem dedit: vel sic. De perso
na laudis prolativa. Hec est sacerdos d̄ tur
ba que p̄ponitur nobis imitabilis prop̄
sanctitatem. **S**c̄da de ḡsonā cui laus
data fuit. Vel sic. De ḡsonā laudis rece
pt̄a. Hec est virgo maria q̄ p̄ponit no⁹
bis venerabilis p̄pter dignitatē. **T**er
tia de persona q̄ laudis causam contulit.
Vel sic. De ḡsonā laudis causatiua. Hec
est ples virginē q̄ p̄ponit nob̄ admirabili
lis p̄pter pietatem.

D **Rima** iḡf est ḡsonā q̄ laudē debile
p̄ virginali vtero dicēs p̄pi t̄no. Bea
tus vēter q̄ te portauit tē. Hec aut̄
mulier cōmēdabilis est ex sua deuotioē et
modo laudandi p̄pter tria.

Primo quia inchoatio sue laudationis
fuit ab humilitate (vēti charitate).
Sc̄do quia p̄secutio eius fuit cum fer
mitiōis puritate. **P**rimo quia inchoa
tio laudationis sue fuit ab humilitate.

SS 4

Ser. De annuntiatiōe dñica

Vnde dicit in euāgeliō. Quidā m̄ ille ē turba. cū scđm alijq̄ nobilis esset q̄ crēt̄ s̄lta q̄busdā fuisse martha. q̄ tamē hūllit̄ cū turbā sedebat. **J**udith. ix. Hūllit̄ mā suet̄ p̄plem̄ tib̄ placuit dēpcatio. Et ps̄.

Relplexit̄ in orationē hūllit̄ Gera pfecto laus est t̄ deo grata que ex hūllitate pro cedit. Eccl. iij. A sol̄ hūllib̄ honorat̄ d̄s.

Scđo q̄ p̄secutio laudis fuit cū serueb̄ t̄i charitate; quod dat intelligi per hoc q̄ dicit. Extollens vocē. In clamore vocis seruor̄ cordis notatur. Ps̄. Bene psallit̄ līte ei in vociferatione. Magnificare qn̄ tu potestis maior est em̄ omni laude: qd̄ recte etiam dici potest de virgine glorioſa.

Territo q̄ p̄sumatio lauds fuit cū iherōis puritate: qz dixit illi. I. ad hōrē illi. Tūcta illō. j. Coz. x. Dia glaz di facere. Noluit q̄de mulier ista ec̄ de pplo de q̄ d̄r̄ Esa. xxix. Popul⁹ hic labi⁹ me honorat̄: cor aut̄ eo p̄ longe est a me. Qd̄ h̄ dicit apls. ii. Coz. xiiij. Psallā spū psallā t̄ mente.

AEcūda est p̄sona cui laus data fuit sez br̄ virgo. Lui⁹ p̄cipue tangit̄ triplex dignitas in hoc euāgeliō. p̄ pier quā venerabilis est atq̄ laudabilis. Prima ē: q̄ portauit oia portas. Heb. i. Portant̄ oia verbo h̄ruris sue. Ḡn̄ d̄r̄ in euāgeliō. Br̄us vēter q̄ te portauit. **S**cđa est q̄ nutritiū eū q̄ oia cibat. Ps̄. Oculi oīm̄ in te sperant dñe t̄ tu das escā illoꝝ in tempore opportuno. Ḡn̄ d̄r̄ in euāgeliō: r̄ vbera que suristi. **T**ertia sequit̄ ex predictis duab̄: vici q̄ est mater eius q̄ ipsam fecit t̄ portat t̄ cibat. Et iō dicit. Br̄us venter q̄ te portauit. Quāta sit hec maternit̄ dignitas vide suō ser. de assumptione.